
 
Saare mk kergejõustiku meistrivõistlused U18, U20 ja täiskasvanud 

27.-28.mai 2022.a., Kuressaare Linnastaadion 
 
 

27. mai 
 

M 3000m jooks 
 
1 Madis Metshein 04.10.1988 KL Saaremaa malev  10.46,0 
2 Innar Sepp  02.07.1967 JK Sarma   11.16,6 
3 Ülar Jürviste  27.12.1978 KL Saaremaa malev  12.25,6 
4 Villu veel  24.04.1071 JK Sarma   18.53,3 
 
 
N 3000m jooks 
 
1 Liina Tabri  03.12.1982  Treeningpartner-Leisi 12.03,8 
2 Taimi Kangur  14.10.1972  Leisi Kool  13.16,2                
 
 
M teivashüpe 
 
1 Romet Vahter  16.10.2002  SG   3.60   
 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 
 XX0 - 0 - XXX 
2 Jasper Haamer  09.01.2004  SG   3.30  U20 
 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 
 0 0 0 XX0 X0 0 XXX 
3 Kennet Puiestee 13.03.2005  SG   2.90  U18 
 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 
 0 XX0 0 0 0 X0 0 X0 XXX 
 
 
      28. mai 
 
M 800m jooks 
 
1 Ermo Nõmm  05.03.2004 SG       2.07,63    U20 
2 Janar Mai  16.02.1989 Silveston              2.13,05 
3 Markus Tamm  06.11.2006 Valjala PK   2.16,16    U18 
4 Madis Metshein 04.10.1988 KL Saaremaa malev  2.21,91   
5 Laur-Jastin Räim 28.10.2005 Salme PK   2.30,47    U18 
6 Innar Sepp  02.07.1967 JK Sarma   2.36,14   
7 Reno Valdmets  09.06.2004 SG    3.22,41    U20 
  
   
M 400m jooks 
 
1 Janar Mai  16.02.1989 Silveston   57,85 
2 Markus Tamm  06.11.2006 Valjala PK   59,89  U18 
3 Kennet Puiestee 13.05.2005 SG    1.00,12  U18 
 
 
  



M 100m jooks  
          tuul +3,9  
1 Ermo Nõmm  05.03.2004 SG       11,56  U20 
2 Romet Vahter  16.10.2002 SG    11,62   
3 Kennet Puiestee 13.05.2005 SG    12,09  U18 
4 Rome Lõuke  28.01.2005 SG    13,20  U18 
5 Reno Valdmets  09.06.2004 SG    14,73  U20
    
 
M 110 tõkkejooks (13,72/9,14/106,7),(13,72/9,14/100),(13,72/9,14/91,4) 
        tuul +3,0   
1 Romet Vahter  16.10.2002 SG  15,29  (13,72/9,14/106,7) 
2 Kennet Puiestee 13.05.2005 SG  15,78 U18 (13,72/9,14/91,4) 
 
 
M kaugushüpe 
 
1 Romet Vahter  16.10.2002  SG   6.52   
 X 6.52 6.52 6.48 X X       
  +2,8 +0,6 +3,0 
2 Kennet Puiestee 13.05.2005  SG   5.66  U18 
 5.65 5.66 X 5.32 5.64 5.49 
 +0,7 +1,3  +1,2 +3,8 +0,7 
3 Rome Lõuke  28.01.2005  SG   5.00  U18 
 4.96 5.00 4.85 4.87 4.58 4.72 
 +2,4 +1,8 +0,6 +0,4 0,0 +2,5  
4 Markus Tamm  06.11.2006  Valjala PK  4.76  U18 
 X 4.76 4.48 4.63 X 4.63 
  +0,3 +1,5 +1,3  +1,1 
 
 
M Kõrgushüpe 
 
1 Romet Vahter  16.10.2002  SG   1.80   
 1.80 1.85   
 0 XXX  
2 Artur Kuning  08.07.2005  SG   1.75  U18 
 1.65 1.70 1.75 1.80 
 X0 0 0 XXX 
3 Jasper Haamer  09.01.2004  SG   1.75  U18 
 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 
 0 0 0 0 XX0 XXX  
 
 
M kuulitõuge (7,260kg; 6kg; 5kg) 
 
1 Karel Äär  22.11.1999  Audentese SK  13.73 
 13.73 13.07 13.56 X 13.29 13.19  
2 Gevin Genro Paas 11.04.2000  Mustla   13.51 
 13.10 13.05 13.51 13.39 13.47 13.28 
3 Genro Paas  05.05.1979  Sparta  SS  13.42 
 X X 13.42 X X X 
4 Jasper Haamer  09.01.2004  SG   12.37 U20 (6kg) 
 11.77 X 11.32 12.30 12.37 X 
5 Alexander Liigsoo 19.05.2006  KNK   12.26 U18 (5kg) 
 11.06 12.11 11.55 X 11.36 12.26 



6 Herkki Leemet  05.01.1988  KJK Saare  12.14          
11.54 11.38 11.70 11.03 11.97 12.14 

7 Artur Kuning  08.07.2005  SG   11.85 U18 (5kg) 
 11.85 11.04 11.48 11.32 11.71 11.39 
8 Koit Simso  15.04.1989  KJK Saare  11.31  
 10.77 11.27 X 10.83 11.16 11.31 
9 Markus Truu  03.01.2003  KAK   11.06 U20 (6kg) 
 10.89 11.06 11.02    
10 Marc Vokk  05.01.1977  Sõrve   10.92 
 10.92 X 10.63 
11 Andri Jürisson  15.05.2006  KNK   9.95 U18 (5kg) 
 9.95 9.91 9.85 
 
 
M odavise (800g; 800g; 700g) 
 
1 Jako Lindrop  22.06.1991  KJK Saare  54.37 
 52.91 52.77 X 50.90 51.73 54.37  
2 Sander Suurhans 16.07.1989  KJK Saare  51.18 
 51.18 49.35 X 44.47 49.84 X 
3 Romet Vahter  16.10.2002  SG   48.22 
 42.22 43.68 48.22 39.91 45.95 X 
4 Kerdo Jakunin  05.10.1995  KJK Saare  48.11 
 42.58 46.09 45.80 41.83 44.72 48.11 
5 Herkki Leemet  05.01.1988  KJK Saare  38.70 
 38.70 36.92 X 36.70 X 37.27 
6 Jasper Haamer  09.01.2004  SG   37.28 U20 (800g) 
 33.26 34.78 37.28 X 35.53 35.10 
7 Markus Kukk  19.03.2004  SG   37.23 U20 (800g) 
 34.18 33.19 33.32 36.71 34.04 37.23 
8 Artur Kuning  08.07.2005  SG   34.26 U18 (700g) 
 27.83 32.88 34.26 X X X 
9 Alexander Liigsoo 19.05.2006  KNK   33.85 U18 (700g) 
 X X 33.85 
10 Kennet Puiestee 13.05.2005  SG   27.52 U18 (700g) 
 21.19 27.52 x 
  
 
M kettaheide (2kg; 1,75kg; 1,5kg) 
 
1 Gevin Genro Paas 11.04.2000  Mustla   50.99 
2 Karel Äär  22.11.1999  Audentese SK  43.02 
3 Koit Simso  15.04.1989  KJK Saare  40.48  
4 Herkki Leemet  05.01.1988  KJK Saare  40.15 
5 Genro Paas  05.05.1979  Sparta SS  39.15 
6 Romet Vahter  16.10.2002  SG   37.16   
7 Andri Jürisson  15.05.2006  KNK   36.42 U18 (1,5kg) 
8 Markus Truu  03.01.2003  KAK   35.50 U20 (1,75kg) 
9 Alexander Liigsoo 19.05.2006  KNK   33.86 U18 (1,5kg) 
10 Jasper Haamer  09.01.2004  SG   33.01 U20 (1,75kg) 
11 Rome Lõuke  28.01.2005  SG   31.69 U18 (1,5kg) 
12 Marc Vokk  05.01.1977  Sõrve   31.36  
 
 
  



N 800m jooks 
 
1 Liina Tabri  03.12.1982  Treeningpartner-Leisi 2.46,56 
2 Kristin Kuningas 04.06.2005  SG   3.12,93    U18 
 
 
N 400m jooks 
 
1 Liina Tabri  03.12.1982  Treeningpartner-Leisi 1.19,72 
 
 
N 100m jooks  
          tuul +3,5 
1 Liina Tabri  03.12.1982  Treeningpartner-Leisi 18,89  
 
 
N kaugushüpe 
 
1 Kadri Koivil  02.11.1990  KJK Saare  3.98  
 3.98 X X 3.76 3.80 3.61 
 +1,7   +2,5 +1,5 +3,1 
 
 
N kuulitõuge (N ja U20 4 kg; 3 kg) 
 
1 Linda Kivistik  08.05.1991  KJK Saare  12.73 
   12.73 12.68 12.22 12.69  
2 Airike Kapp  05.01.1999  Audentese SK  11.71    
   11.61 11.37 X 11.71   
3 Kätri Kruusement 29.03.2006  Saaremaa SK  10.55 U18 (3kg) 
   10.55 9.94 8.69 9.20 
4 Karmen Ehanurm 14.04.2004  SG   8.88 U20 (4kg) 
   8.52 8.12 8.08 8.88 
5 Marii-Katriin Vammus 14.10.2005  KNK   8.26 U18 (3kg) 
   7.93 8.02 8.21 8.26 
6 Kaari Liis Pihel  29.07.2005  SG   8.21 U18 (3kg) 
   8.21 7.77 7.98 7.82 
7 Hanna Klaar  04.09.1999  KJK Saare  8.01    
   7.89 7.67 7.58 8.01 
8 Lisandra Üts  23.08.2005  SG   7.31 U18 (3kg) 
   7.31 5.83 6.53 7.25 
V.A Hanna-Maria Kupper 11.04.1995  Audentese SK  11.41 
   11.41 11.12 10.56 10.66 
 
 



 
N odavise (N ja U20 600g; 500g) 
 
1 Linda Kivistik  08.05.1991  KJK Saare  39.98  
   39.98 36.82 X 38.47 36.51 37.28 
2 Kadri Koivil  02.11.1990  KJK Saare  25.71 
   24.91 25.70 24.12 24.92 25.71 X   
3 Kätri Kruusement 29.03.2006  Saaremaa SK  23.50 U18 (500g) 
   23.50 23.37 X X X X 
4 Marii-Katriin Vammus 14.10.2005  KNK   21.82 U18 (500g) 
   17.10 X 21.82 X X X 
 
 
N kettaheide (1kg) 
 
1 Airike Kapp  05.01.1999  Audentese SK  42.23   
2 Maarja Helm  07.08.1993  KJK Saare  39.02 
3 Linda Kivistik  08.05.1991  KJK Saare  36.08 
4 Merily Porvart  06.03.1994     27.94 
5 Karmen Ehanurm 14.04.2004  SG    22.72  U20 
6 Kätri Kruusement 29.03.2006  Saaremaa SK  20.17  U18 
7 Hanna Klaar  04.09.1999  KJK Saare  18.81 
8 Kaari Liis Pihel  29.07.2005  SG   15.67  U18 
9 Marii-Katriin Vammus 14.10.2005  KNK   12.24  U18 
V.A Hanna-Maria Kupper 11.04.1995  Audentese SK  48.23 
 
 
Lühendid: 
 
SG – Saaremaa Gümnaasium 
KNK – Kuressaare Nooruse Kool 
KAK – Kuressaare Ametikool 
 
 
Peakohtunik: Kadri Koivil 
Peasekretär: Kaie Järvelaid 
 


